São Paulo, 28 de julho de 2005.

A
M.D.
SENADO FEDERAL
PRAGA DOS TRES PODERES, ANEXO 11
ALA SENADOR ALEXANDRE COSTA, SALA N° 13- SUBSOLO
BRASILIA - DF
CEP.: 70165-900

Doc.
000358

AER.327.05.

Atenção M.D. Comissão Parlamentar Mista de Inquérito destinada a investigar as
causas e conseqüências de denuncias e atos delituosos praticados por agentes
públicos nos Correios - Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos (CPMI -
CORREIOS).

Ref. Quebra de Sigilo Telefônico (Oficio Gire. N° 124/2005/PBOAS/PBOA/SPB/SUE­
ANATEL) .

Assunto : Oficios n° 076/2005 , 077/2005, 078/2005, 079/2005, 080/2005,
081/2005, 094/2005, 095/2005, 096/2005, 097/2005, 098/2005 e 099/2005.

Ilustríssimo Senhor Senador Delcídio Amaral,

Vimos pela presente informar a esta M.D. Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
destinada a investigar as causas e conseqüências de denuncias e atos delituosos
praticados por agentes públicos nos Correios - Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos (CPMI- CORREIOS), que esta Prestadora do Serviço Telefônico
F ixo Comutado (STFC) não localizou em s e u cadastro quaisquer dados
referentes a endereço ou a existência de telefones instalados e
utilizados conforme relação de números telefônic os no anexo ao Oficio
Gire. N° 124/2005/PBOAS/PBOA/SPB/SUE-ANATEL, da Agência Nacional de
Telecomunicações- ANATEL.

Agradecendo antecipadamente a atenção dispensada, encontramo-nos a
dispos ição para quaisquer esclarecimentos ou informações adicionais.

Atenciosamente ,

Aemteoh Teleoo~v1 es Ltd•.
Guilherme Vill~

aerotech@aerotech .com.br

Com Cópia a:

AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES- ANATEL
ATT. : M.D. SENHOR ROBERTO DE MELLO RAMOS
SUPERINTENDENTE EXECUTIVO
SAUS QUADRA 6- BLOCO H
ED. MINISTERIO SERGIO MOTTA
B RAS I LIA -DF
CEF.: 70070-940
Assunto: Oficio Circular. N° 124/2005/PBOAS/PBOA/SPB/SUE-ANATEL

~OS n• 0312005- CN .

CP I D 5~5EIO~
Fls: ------

Doc:3 58 4

A[I<CJTCC H T[LECOMUN ICA("(lES LTDA . · AVCN IDA BRI GADE IRO LU ÍZ AN TÔN IO. N" 277 ·BELA VISTA - SÃO PAU LO ­
SP CEP. 01:1 17-000: T EL . (0 11 ) J I05- I fJ2S f-a .x· (01 1) :1 104 -70 11 . E-lll <lil : int~rc<Hlf!~.J!n{[{).!l.9J0..t~flLÇQJlt_hr;

r.: ll,!lCII h:1 ri n 'f!J:Jcrnt ech. con1 . h r